
01

Ref.  RG074.E
Roupeiro

Bogota

06

20
21

21

02

(2x)

QTD.MEDIDAS (mm)

267152RG074.25.00

RG074.34.01

RG074.25.01

RG074.13.01

RG074.18.00

RG074.14.01

RG074.10.00

RG074.30.00

RG074.32.00

RG074.02.01

RG074.01.00

RG074.05.00

RG074.17.00

RG074.13.00

RG074.20.00

RG074.03.00

RG074.02.00

188224

NOME DA PEÇA/DESCRIPCIÓN PIEZASNº MARROCOS

267454

188225

183113

267154

183102

190366

188220

188248

267455

183117

183108

188221

188222

184005

188223

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18

022059x437x15
581x355x2,5
2073x332x15
2085x336x2,5
2250x450x15
607x180x15

657x200x12

2275x80x15

2245x70x12

2245x450x15
2245x450x15

2065x450x15
1329x450x12
443x390x12

2250x450x15

2245x70x12

2275x90x15

2085x457x2.5

02
04
04
01
02
01
01

01
01
01
01
02
01
01
04

01
01

    Chapéu/Detalle superior/HatH

Base meia/Base/Half base 

Forro/Revés/lining 

Lateral interna direita/Lateral/Right inner side 

Frente gaveta/Frente cajón/Drawer front

Forro gaveta/Fondo cajón/drawer lining
Porta/Puerta/Door

183107

CÓDIGO

ASSISTÊNCIA

Ripa envolt. inf./Lower wrap slat
Rodapé frontal/Front footer

RG074.27.00 18471919 443x390x12 04

Base maleiro/Base/Maleiro base

RG074.29.01 26745620 559x80x12 02
RG074.15.01 26745721 350x100x12 04

Prateleira interna/Inner shelf

Rodovia SC-492 - Km 10 - B. Industrial 
89905-000 - Bandeirante - SC

Fone: (49) 3622-4549
e-mail: mxmoveis@mxmoveis.com.br

Lateral externa esquerda/Lateral izquierda/Left outer side

Base inferior/Base inferior/Lower base
Base superior/Base superior/Top base

Lateral externa direita/Lateral derecha/Right outside flank

Ripa traseira de gaveta/Trasero cajón/Drawer back slat

Lateral gaveta/Lateral cajón/Drawer side

MARROCOS

Porta/Puerta/Door

Rodapé traseiro/Back footer

Forro/Revés/lining 

Base interna/Base/Inner base

RG074.06.00 18824922 400x80x15 01Ripa batente/Stop slat
RG074.04.00 18825023 657x450x12 01Base sob gaveta/Base/Base under drawer
RG074.31.00 18312224 426x70x12 02Rodapé interno/Interbal footer
RG074.19.00 18825125 1653x450x15 01Lateral interna central/Lateral/Central inner side

RG074.21.00 19036726 2065x450x15 01Lateral interna esquerda/Lateral/Left inner side

MARROCOS
OFF WHITE

267152

188224

188225

183113

267153

183102

190366

188220

188248

183117

183108

188221

188222

184005

188223

183107

184719

267456

188249

188250

183122

188251

190367

01

(2x)
03

(4x)

04 04
04

04

05

07

08

09

10

11

12

13
14

15 15

16

17

18

18

18

1819

19

19

19

22

23

24

24

25
26

935327 900x298x3 04Espelho/Mirror

FREIJO
OFF WHITE

266708

266717

266718

183113

188215

183102

266736

266713

266737

183117

183108

266714

266715

184005

266716

183107

184719

266738

266739

183122

266740

266741

CODE PART NAME MEASUREMENT QTY.

Closet

FREIJO
OFF WHITE

266708

266717

266718

183113

188215

183102

266736

266713

266737

183117

183108

266714

266715

184005

266716

183107

184719

266738

266739

183122

266740

266741

267152

188224

MARROCOS

188225

183113

267356

183102

190366

188220

188248

183117

183108

188221

188222

184005

188223

183107

184719

MARROCOS

188249

188250

183122

188251

190367

RIPADO

267456 267456

267457 267457 267457

267454 267454 267454

RG074.07.00

267455 267455 267455



C
ó
d
 7

6
5
5

C
ó
d
 7

7
5
8

02

Cavilha/peg 6,0x30mm Ø

A B

O

R

G

F

I

36x 54x

Parafuso/Screw 4,0x50mm Cht. 

Distanciador/spacer

Prego/nail 8x8 

06x

02x

40x

188x

13x

J 16x

C 56x

Suporte cabideiro

Parafuso/Screw 3,0x12mm Cht. 

Fixador costa/back fixer

M 08x

Ferragens/Herrajes/Hardware 

N

Tubo oblongo 644mm/oblong tube 644mm 

03x

C
ó
d
 8

7
3

C
ó
d
 1

1
4
1
3

C
ó
d
 8

2
2

C
ó
d
 7

1
6
8

C
ó
d
 7

9
0

C
ó
d
 7

2
8

C
ó
d
 8

5
7

C
ó
d
 1

2
5
3
7

C
ó
d
 7

1
6
9

H

Corrediças/slides

02x

L 04x

C
ó
d
 5

9
4

C
ó
d
 4

8
7
0

Suporte prateleira/Shelf support

Cantoneira metálica/metal corner

D 112x

Parafuso/Screw 4,0x12mm Cht. C
ó
d
 7

6
0
4

E 10x

Parafuso/Screw 3,5X30mm Cht. C
ó
d
 7

9
4

Q 01x

Perfil/profile 400mm C
ó
d
 7

7
8
6

16x

C
ó
d
 1

2
5
3
9

T

Calço dobradiça/Hinge shim Ø26mmDobradiça/ Hinge Ø26mm

S 16x

C
ó
d
 1

0
2
6
9

08x

C
ó
d
 1

0
4
8
4

V

Calço dobradiça/Hinge shim Ø35mm

U 08x
C

ó
d
 1

0
2
6
8

P 08x

Pé plástico em U/U-shaped plastic foot C
ó
d
 8

1
8
1

03x 03x

K 02x

Puxador/ puller

C
ó
d
 7

7
5
9

W X

Y 24x

C
ó
d
 6

6
7

Z 05x

Parafuso/Screw 3,5x25mm Cht. C
ó
d
 6

9
2

Bisnaga cola/Glue tube C
ó
d
 8

2
5
5

AA

Parafuso/Screw 4,0x14mm Cht. 

Puxador/ puller

Parafuso/Screw 06x30mm Cht. 

Perfil/profile 2085mm

Dobradiça/ Hinge Ø35mm

Tambor minifix/minifix drum

BB 08x

Parafuso/Screw 3x22mm Cht. C
ó

d
 9

5
6
7



03

V

D

V

D

V

D

V

D

14
V

D

V

D

V

D

V

D

05

T

D

T

D

T
D

T

D

16
T

D

T

D

T

D

25

H

H

H

H

T

D

T

D

T

D

25

T

D

T

D

T

D

T

D

26

D

T

D

22

22

24

T

D

21

12

23

17

01

03

W

W

W
U

U

U

U
D

D

D

D

D

D

D

D

(4x)

S

S

S

S

13

09

10

DC

C
C

C

C

CC

C

D D

/Pré assembly



04

10

09

24

24

U

Y

Y

Y

U

Y

Y

Y

U

Y

Y

Y

12

08
Z

Z

Z

Z

Z

Medidas em mm

/Assembly

/Assembly



05

03

04

X

26

05

18

18

XX

O

17

16

25

11 23

22

/Assembly

/Assembly



06

05

06

18

18

14

13

F

F

F

F+G

F+G

F+G

FFF

F+G

F+G

F+G

F+G

F+G

F+G

R

R

Q

F F F

E

H

E

5x

07

15
04

04
04

04

15

/Assembly

/Assembly



07

07

08

19

19

19

19

O

C

N

N
N

/Assembly

/Assembly

(2x)

B

L

C
C

B

17 13

17
16

P

F
F

F
F

F

F

F
F

F

BB

BB

BB

BB

BB

BB

06

P

O



08

09

E

E

E

OBS: Se necessário anexar as fitas dupla face no meio do 
espelho para melhor fixação. 
NOTE: If necessary, attach double-sided tape to the middle of 
the mirror for better fixation.

1:00 

Giz para madeira

Produto para ser aplicado 
em caso de riscos na 

superfície

0103
03

03

01

/Assembly

chalk for wood

Product to be applied in case 
of scratches on the surface


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8

